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T & T ApS

LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30.
juni 2022 forT&TApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflsegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at ^rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

perioden 1. juli 2021 - 30.juni 2022,

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bender, den 9, november 2022

:sebrii
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T&TApS

REVISORS ERKL/ERING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i T & T ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for T & T ApS for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022 pa
grundlag af selskabets bogforing og 0vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg0relse, balance og noter.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgarelse, balance,
egenkapitalopg0relse og noter.

Vi har udf0rt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prssentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfserd (IESBA Code) herunder principper om
integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt n0jagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere n0jagtigheden eller fuldstendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Holbaek, den 9. november 2022

Revida Revision
Registrer^ revisionsanpartssqfskab
CVR-nr.^57948412

irsten Hansen
Registreret revisor
mne395
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T&TApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T&TApS
Fsergeparken 23
3600 Frederikssund

Direktion

Revisor

CVR-nr
Regnskabsar:

Oleg Tsebrii

27 15 17 60
1. juli - 30. juni

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab

Tskkemandsvej 1
4300 Holbcek
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T&TApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Selskabets aktivitet har udviklet sig utilfredsstillende for aret. Selskabets datterselskab driver
virksomhed i Ukraine med de udfordringer det giver.

Betydningsfulde haendelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne
pavirke selskabets finansielle stilling.
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T&TApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for T & T ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og mSling
Indtaegter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. hlerudover indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsv%rdi eller
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopg0relsen alle omkostninger, der er
afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageforsler som f0lge af aendrede regnskabsm^ssige skon af bel0b, der
tidligere har vaeret indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige 0konomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets vasrdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige akonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vserdi kan males palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterf0lgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opg0res som oprindelig
kostpris med fradrag af afdrag og tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af
forskellen mellem kostprisen og det nominelle bel0b.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsregnskabet aflsgges, og som be- eller afkrasfter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

RESULTATOPG0RELSEN
Generelt
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtsgter og omkostninger
sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af sammentraekning af regnskabsposterne "nettoomsaetning,

omkostninger til ravarer og hjselpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundssr karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlasgsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopg0relsen med de bel0b, der
vedrarer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtsegter og -omkostninger,

realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedr0rende gaeld og transaktioner i
fremmed valuta.

Skat af Srets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pa
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T&TApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

egenkapitalen med den del, der kan henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmassige indre vaerdi. Kapitalandelene i T & T Ukraine er optaget
til indre vasrdi, pa grundlag af en foreliggende balance pr 31.12.2021.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket s^dvanligvis svarer til nominel vserdi.
Vsrdien reduceres med nedskrivning til im0degaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgares pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender.

Gaeldsforpligtelser
Finansielle gasldsforpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu med
fradrag afafholdte transaktionsomkostninger.

Gse\d \ 0vrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til den nominelle vserdi.
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T&TApS

RESULTATOPG0RELSE

1.JULI 2021 - 30. JUNI2022

BRUTTOFORTJENESTE

Andre driftsomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle omkostninger

RESULTAT F0R SKAT

1 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overf0rt resultat

DISPONERET I ALT

2021/22

-271.251

-402.781

-674.032

-71

-674.103

o

-674.103

-674.103

-674.103

2020/21
kr. 1000

-678

103

-575

-2

-577

-246

-823

-823

-823
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T & T ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
AKTIVER

2 Andre vsrdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlsegsaktiver

ANL/EGSAKTIVER

2022

292.975

292.975

292.975

2021
kr. 1000

696

696

696

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender

OMS/ETNINGSAKTIVER

331.949

o

331.949

331.949

600

o

600

600

AKTIVER 624.924 1.296
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T&TApS

Virksomhedskapital

Overf0rt resultat

EGENKAPITAL

BALANCE PR. 30.JUNI2022

PASSIVER

2022

2.070.000
-1.454.982

615.018

2021
kr. 1000

2.070
-780

1.290

Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Anden g%ld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

G/ELDSFORPLIGTELSER

4.000
5.906

9.906

9.906

-1

7

PASSIVER 624.924 1.296

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser
6 Naertstaende parter
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T&TApS

NOTER

1 Skat af Srets resultat
Regulering aftidligere ars skat
Nedskrivning skatteaktiv

Skat af Srets resultat i alt

2021/22

o
o

2020/21
kr. 1000

5
241

246

2 Andre finansielle anlaegsaktiver

Kostpris, primo

Kostpris 30. juni 2022

Af-/nedskrivninger, primo
Arets af-/nedskrivninger

Af-/nedskrivninger 30. juni 2022

Andre finansielle anlsegsaktiver i alt

Andre
vaerdipapirer

og
kapitalandele

4.809.074

4.809.074

-4.113.318
-402.781

-4.516.099

292.975

T&T Ukraine, Kiev district, Vyshgorod aria, Industrial plaice, 100%

Forslag til re-
sultatdispone-

Primo ring
3 Egenkapital

Ultimo

Virksomhedskapital
Overf0rt resultat

2.070.000
-780.879

1.289.121

o
-674.103

-674.103

2.070.000
-1.454.982

615.018

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.
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T&TApS

NOTER

2022
2021

kr. 1000

5 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6 NaertstSende parter
Oleg Tsebrii, Direktor
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